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SINGAPUR - SYDNEY - PARK NARODOWY GÓR BŁĘKITNYCH – 
CAIRNS (WIELKA RAFA KORALOWA I KURANDA) – BALI 

na Bali zakwaterowanie w hotelu 5* Novotel Bali Benoa 
 

10 - 26.11.2026 r.  
          (17 dni/15 nocy) 

18 500 PLN + 265 USD/os 

 

Cena obejmuje: 
Przeloty Polska - Singapur, Denpasar - Polska z przesiadkami, przeloty wewnętrzne na trasach: Singapur – Sydney, Sydney – Cairns, 

Cairns – Denpasar - może być koniecznisc rozbicia na 2 przeloty lokalne, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant 

Podstawowy, Zakwaterowanie w hotelach 4*** w Singapurze i Australii oraz 5**** na Bali, wyżywienie: śniadania, transport 

minibusem lub autokarem (zależnie od liczby osób), zwiedzanie wg programu, serwis polskojęzycznego pilota na trasie zwiedzania 

Cena nie obejmuje: 
obowiązkowej opłaty za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe 

napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 265 USD na osobę, jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi 

(pilotowi) na miejscu wycieczki, ze względu na wysokie koszty leczenia w odwiedzanych krajach zalecamy zakup dodatkowego 

ubezpieczenia, wycieczek fakultatywnych (ceny wycieczek w programie), dopłaty za miejsca obok siebie w samolocie, obowiązkowego 

podatku turystycznego na Bali od 14.02.24. Wysokość podatku: 150 000 IDR/os. (ok. 40 PLN/os.).  Płatność możliwa po wylądowaniu 

na Bali w hali przylotów lub online przez stronę www.lovebali.baliprov.go.id lub przez aplikację na telefon - Love Bali, kosztów wizy do 

Indonezji w wysokości 35 USD, możliwość dopłaty dla chętnych na Bali do obiadokolacji w wysokości 1365 PLN, lub do formuły  

All Inclusive w wysokości 3 389 PLN, kosztów transportu na lotnisko w Warszawie i powrót (cena podana w terminie późniejszym). 

UWAGA!  
Cena dotyczy ilości od 30 osób do 40 osób uczestniczących.  

Jeżeli będą chętni tylko między 20 osób a 30 osób to cena wzrasta o 1000 PLN.  

 Zapisy tylko mailowo na adres: poczta@zzkadra.j-bie.pl  

(proszę podać: imiona i nazwisko/a, datę urodzenia, nr telefonu)  

Kwota zadatku będzie wynosiła około 4 500 PLN od osoby (płatne na konto) 
 

Przykładowy rozkład: linie Qatar Airways 

 QR 260 10 LISTOPADA WAWDOH 14:35 22:15 

 QR 948 11 LISTOPADA DOHSIN 02:20 14:55 

 QR 961 26 LISTOPADA DPSDOH 00:10 04:55 

 QR 259 26LIS DOHWAW 08:50 13:05 
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PROGRAM WYCIECZKI 

Dzień 1. Warszawa - Singapur. 

Wylot z Polski. 

Dzień 2. Singapur. 

Przylot do Singapuru i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu, spotkanie informacyjne. Nocleg w hotelu. 

Dzień 3. Singapur. 

Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Singapuru. Dzień rozpocznie przejazd przez dawną dzielnicą kolonialną, gdzie 

zobaczymy najważniejsze obiekty rządowe państwa, tj.: budynek parlamentu i Sądu Najwyższego, ratusz miejski 

oraz słynny budynek Klubu Krykieta. Kolejnym przystankiem na trasie będzie słynny Merlion – ikona Singapuru, 

pół ryba, pół lew. W dalszej części dnia odwiedzimy dzielnicą chińską z najstarszą w mieście świątynią buddyjsko-

taoistyczną – Thian Hock Keng. Ze świątyni udamy się Narodowego Ogrodu Orchidei, gdzie podziwiać można 

ponad 20 tysięcy odmian tych przepięknych kwiatów. Po południu udamy się do dzielnicy „Małe Indie”, gdzie w 

sercu Singapuru będzie okazja poczuć się jak w Indiach, pośród sprzedawców przypraw i kolorowej biżuterii. Dzień 

zakończy spacer po futurystycznym kompleksie ogrodowym – Gardens By The Bay nad Zatoką Marina (wstęp do 

palmiarni oraz na punkt widokowy płatne dodatkowo – łącznie ok. 36 SGD). Wieczorem dla chętnych jeśli będzie 

taka możliwość, wjazd na punkt widokowy na szczycie hotelu Marina Sands Bay (płatne dodatkowo – ok. 37 

SGD). Nocleg w hotelu. 

Dzień 4. Singapur. 

Śniadanie. W zależności od rozkładu lotu transfer na lotnisko i przelot do Sydney. W przypadku późnowieczornego 

lub nocnego przelotu w tym dniu będzie okazja do skorzystania z dodatkowo płatnych wycieczek fakultatywnych w 

Singapurze. Przylot do Sydney w dniu 5. 

Dzień 5. Sydney - Park Narodowy Gór Błękitnych – Homebush – Sydney. 

Wyjazd z Sydney na całodniową wycieczkę do wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO Parku 

Narodowego Gór Błękitnych. Nazwa parku pochodzi od charakterystycznego błękitnego tła nad górami, które 

wywołuje światło załamujące się w oparach drzew eukaliptusowych. Przejazd do Echo Point skąd rozpościera się 

widok na najsłynniejsze w tym parku formację skalną o nazwie Trzy Siostry. Niesamowita atrakcja na miejscu to 

zjazd prawie pionową kolejką Scenic Railway do lasu tropikalnego na dnie doliny Jamison z licznymi wodospadami, 

skalistymi urwiskami, ciepłymi źródłami i fantastyczną roślinnością. Po przerwie na lunch (we własnym zakresie) 

wizyta urokliwym parku dzikiej fauny - Featherdale Wildlife Park, w którym można obejrzeć niemal wszystkie 

endemiczne zwierzęta Australii, m.in. koale, kangury, wombaty, psy dingo i pingwiny. Dzień zakończy wizyta w 

Homebush - miejscu Igrzysk Olimpijskich w 2000 roku. Dla chętnych możliwość uczestnictwa w relaksującym 

rejsie statkiem wzdłuż rzeki Parramatta, który zabierze uczestników z powrotem do Sydney (koszt ok. 45 AUD) 

Reszta grupy wróci autokarem do Sydney na nocleg. 

Dzień 6. Sydney. 

Po śniadaniu wyruszamy na odkrywanie najpiękniejszych zakątków Sydney. Rozpoczniemy naszą podróż od 

wspaniałego widoku na Operę Sydney i Most Sydney Harbour - to doskonała okazja, aby uchwycić te światowej 

sławy ikony na zdjęciach. Następnie odwiedzimy malownicze plaże, gdzie będzie można poczuć wyjątkową 

atmosferę australijskiego wybrzeża i dowiemy się więcej o kulturze australijskiej, aborygenach i popularnych 

festiwalach. Przerwa na lunch z widokiem na słynną Bondi Beach, która jest jedną z największych plaż stolicy. Skąd 

nazwa Bondi Beach? Wywodzi się ona od aborygenów, oznacza to ,,hałas wywołany uderzeniem fal”. Po posiłku 

będzie czas na relaksujący spacer po białym piasku tej popularnej plaży, obserwowanie surferów w akcji, zanurzenie 

stóp w wodach Morza Tasmana, a dla ochłody możliwość zjedzenia pysznych lodów na nadmorskiej promenadzie. 

Następnie zwiedzimy ekskluzywne nadbrzeżne dzielnice wschodnie takie jak Double Bay i Rose Bay. Przejedziemy 

także przez Watson’s Bay, aby podziwiać spektakularny widok na wejście do Portu Sydney przy klifach The Gap. 

Będziemy rozkoszować się widokami podczas przejażdżki przez stylowe, wewnętrzne dzielnice Sydney - 

Paddington i Darlinghurst, gdzie zobaczymy piękną architekturę i tętniące życiem ulice. Będziemy mijać najstarszą 

dzielnicę miasta The Rock, Królewskie Ogrody Botaniczne, Parlament, Katedra Najświętszej Maryi Panny, aż 

dotrzemy do ławki wykutej w skale i Mrs Macquarie's skąd roztacza się piękny widok na Operę i Most portowy - 

świetny punkt do zdjęć. Powrót do hotelu, dla chętnych czas wolny na odkrywanie miasta samodzielne odkrywanie 

miasta i nocleg. 

Dzień 7. Sydney – Cairns. 

Śniadanie. Transfer na lotnisko w Sydney. Przelot do Cairns - stolicy tropikalnej północy Queensland. Nocleg w 

Cairns. 

 



Dzień 8. Kuranda (całodniowa wycieczka fakultatywna). 

Po śniadaniu proponujemy czas wolny na samodzielne odkrywanie Cairns lub wybór wycieczki fakultatywnej. 

Wycieczka do tropikalnej Kurandy (opcja fakultatywna/dodatkowo płatna – koszt ok. 205 USD/osoba) 

Przejazd kolejką linową nad koronami drzew lasu deszczowego do Kurandy (Skyrail Rainforest Cableway) -

 atrakcja uzależniona od warunków pogodowych. Po drodze znajdują się dwie stacje, na których można wysiąść i 

wybrać się na spacer przez las deszczowy. Zwiedzimy „Wioskę w lesie deszczowym” i jej liczne atrakcje, w tym 

targi dziedzictwa. Można będzie udać się Ogrodu Koala (dodatkowa opłata), zobaczyć australijski rezerwat motyli 

oraz świat ptaków. Spróbujemy przejażdżki Amfibią, a następnie wrócimy do Carin późnym popołudniem. Podróż ta 

odbędzie się historycznym pociągiem „Kuranda Scenic Railway”, który jeździ po trasie zawieszonej na półce 

skalnej, która prowadzi przez 15 ręcznie wycinanych tuneli gdzie będziemy mijać spektakularne wodospady. Nocleg 

w Cairns. 

UWAGA: Zgłoszenie chęci uczestnictwa w wycieczce fakultatywnej możliwe jest w momencie dokonania 

rezerwacji. Opłata za wycieczkę zostanie pobrana na miejscu. Zgłoszenie chęci uczestnictwa jest wiążące i nie 

ma możliwości jego wycofania – obowiązuje opłata na miejscu. 

Dzień 9. Wielka Rafa Koralowa (całodniowa wycieczka fakultatywna). 

Po śniadaniu proponujemy czas wolny na plażowanie i samodzielne zwiedzanie Cairns lub wybór wycieczki 

fakultatywnej. Wycieczka katamaranem na wpisaną na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO - Wielką Rafę 

Koralową zaliczaną do jednego z naturalnych cudów świata (opcja fakultatywna/dodatkowo płatna – koszt ok. 230 

USD/osoba) Podczas rejsu możliwość snurkowania z przewodnikiem i podziwiania kolorowego, podwodnego 

świata pełnego kolorowych ryb, koralowców oraz żółwi (sprzęt do snurkowania do wypożyczenia na statku bez 

opłaty łącznie z jacketami). Podczas rejsu lunch na pokładzie statku. 

UWAGA: Zgłoszenie chęci uczestnictwa w wycieczce fakultatywnej możliwe jest w momencie dokonania 

rezerwacji. Opłata za wycieczkę zostanie pobrana na miejscu. Zgłoszenie chęci uczestnictwa jest wiążące i nie 

ma możliwości jego wycofania – obowiązuje opłata na miejscu. Nocleg w hotelu w Cairns. 

Dzień 10. Cairns – Bali. 

Śniadanie. Transfer na lotnisko i przelot do Denpasar na Bali (Indonezja). Transfer do hotelu. Nocleg. 

UWAGA: Wylot z Cairns uzależniony jest od rozkładu przelotu lokalnego, może nastąpić on 10 lub 11 dnia. 

W przypadku wylotu w dniu 11 zostanie zapewniony dodatkowy nocleg w Cairns, a długość pobytu na Bali 

zaplanowana będzie na 5 noclegów.  

Dzień 11-16. Wypoczynek na Bali. 

Wypoczynek w hotelu ze śniadaniami (łącznie 6 noclegów) - możliwość dopłaty do obiadokolacji lub pakietu all 

inclusive na Bali. 

Możliwość korzystania z wycieczek fakultatywnych na Bali do rezerwacji na miejscu  min: 

KINTAMANI koszt  ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób 

BEDUGUL koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób 

Góra Batur koszt  ok 100 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób 

WODOSPADY koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób 

 

UWAGA:  Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. 

Przypominamy, że zgłoszenie chęci uczestnictwa w wycieczce fakultatywnej możliwe jest w momencie 

dokonania rezerwacji. Opłata za wycieczkę zostanie pobrana na miejscu. Zgłoszenie chęci uczestnictwa jest 

wiążące i nie ma możliwości jego wycofania – obowiązuje opłata na miejscu. 

 

UWAGA: 

Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień 

w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, 

zwyczajów i kuchni.  

 


